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AMENDAMENT No.3 (office 51)
I KONTRATES SE LIDHUR ME DATE 13.01.2018 NDERMIJET

"InRE" sh.p.k, shoqeri tregtare e regjistruar ne Qendren Kombetare te Regjistrimit (QKR) me
“ NUIS - 1L62323016Q, dhe adrese Rr."Abdi Toptani” Tirane, godina “Torre Drin” e perfagesuar,
ne cilesine e Administratores se Pergjithshme nga Znj.Arjana Nogka,

ketu dhe me poshte e njohur “Qiradhenesi”,
dhe

Agenzia Italiana per la Cooperazione allo Sviluppo, regjistruar prane Qendres Kombetare
te Regjistrimit, me NUIS J61912009P dhe seli ne: Tirane, perfagesuar ne kete kontrate nga,
Titullari, Znj.Stefania Vizzaccaro e

“Qiramarresi’,

Ne baze te kerkeses se paragitur per rinovimin e kontrates nga giradhenesi dhe mbas pranimit
te saj nga giramarresi, sot ne date 31.05.2022 palet bien dakord per ndryshim e periudhes ne
kontraten e girase date 13.01.2018, sic vijon:

Neni 3
Afati i Kontrates

3.1 Kjo kontrate lidhet midis paleve per nje periudhe duke filluar nga data 01.06.2022 deri me
31.05.2024.

3.2 Ne perfundim te afatit te siperpermendur kjo kontrate mund te rinovohet me marreveshje
midis paleve.

Ky amendament hyn ne fugi me dt. 01.06.2022.

Cdo nen tjeter i kontrates se dates 13.01.2018 te bere midis paleve, mbetet i pandryshuar, dhe
vazhdon te jete ne fuqi.

Palet pasi e lexuan dhe pranuan permbajtjen e ketij akti e firmosen ate ne 2 kopje (shqgip dhe
italisht).
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